strategici del territorio individuati nel Patto per lo sviluppo della 
Regione Siciliana ex D. CIPE n. 26/2016, o per qualsiasi altra attività 
affidata al Commissario Governativo ex art. 7, comma 2 della L. 
164/2014, stabilendo al contempo un compenso mensile di 

€.2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre oneri e contributi a 
carico dell’Amministrazione; 

il decreto commissariale n. 198 del 8 febbraio 2022, con il quale è 
stato finanziato ed impegnato - per il periodo 01.01.2022- 
31.12.2022 - l'importo complessivo di € 39.348,50 (Inail esclusa)

[...]

legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116; 

ART. 1 

ART. 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di incrementare il finanziamento e 
l'impegno di spesa di cui al Decreto Commissariale n. 198 del 8 
Febbraio 2022 dell'importo di € 166,62 (centosessantasei/62) 
necessario per il pagamento a saldo dell’Irap relativa al compenso del 
mese di dicembre del geom. Fabrizio Cascino, nato a Gela (CL) il 9 
giugno 1986 - C.F. CSCFRZ86H09D960E, determinando pertanto un 
impegno complessivo 39.515,12 (Inail esclusa) per l’anno 2022.